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تبریز برای برگزاری همایش پیرغلامان در۲۰۱۸ ظرفیت بزرگی دارد

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از ظرفیت تبریز برای میزبانی همایش پیرغلامان در رویداد تبریز ۲۰۱۸ خبر

داد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از ظرفیت تبریز برای میزبانی همایش پیرغلامان در رویداد تبریز ۲۰۱۸ خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، صادق نجفی ظهر روز چهارشنبه با حضور در دفتر مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بر لزوم توجه

به آموزه های دینی بخصوص توجه به قشر نوجوان و جوان تاکید کرد.
حجت الاسلام و المسلمین سید شهاب الدین حسینی در دیدار با شهردار تبریز با ارائه پیشنهادی مبنی بر برگزاری همایش
پیرغلامان در تبریز گفت: این همایش امسال در اصفهان برگزار می شود که با توجه به رویداد تبریز ۲۰۱۸ می توانیم این همایش

را به صورت باشکوهی در شهر اولین ها برگزار کنیم.
وی ادامه داد: می توان این همایش را در بازار مظفریه تبریز برگزار کرد تا بتوانیم شکوه این بازار را به جهانیان نشان دهیم.

حسینی افزود: همچنین برای سال ۲۰۱۸ می توان همایش علمای قفقاز را در استان اجرایی کرد.
مدیر کل تبلیغات اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره ای به ضرورت به روزرسانی دانش ومهارت معلمان پرورشی
مدارس و مبلغان دینی گفت: در این راستا با همکاری آموزش و پرورش کلاس هایی برای مربیان پرورشی مدارسو جامعه

مخاطب به صورت دوره ای برگزار می کنیم.
وی ادامه داد: همچنین برگزاری گفتمان های دانش آموزی نیز از جمله فعالیت های تبلیغات اسلامی استان در راستای افزایش

آگاهی دانش آموزان استان و تبریز است.
دکتر حسینی از آمادگی همه جانبه اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با شهرداری تبریز در زمینه فرهنگی بویژه فرهنگ

دینی خبر داده و افزود:ما خواستار تقسیم کار و همراهی تمام دستگاه های فرهنگی در عرصه های فرهنگی شد.
وی خاطر نشان کرد:اگر همه برای دین و اعتلای آرمانهای انقلاب اسلامی تلاش کنیم باید یکدل و همراه باشیم چرا که اگر تمام

انبیاء را یک جا جمع کنند هیچ اختلافی نخواهد بود.
صادق نجفی نیز در این دیدار با اشاره ای به ظرفیت ویژه سازمان تبلیغات اسلامی برای برگزاری همایش های مذهبی در طول
رویداد تبریز ۲۰۱۸ گفت: در این زمینه برنامه ریزی خوبی برای برگزاری همایش و مراسم های مختلف فرهنگی و مذهبی در طول
این رویداد شکل گرفته است ولی نیازمند حمایت جامعه های دینی و مذهبی بخصوص سازمان تبلیغات اسلامی مشهود است.

گفتنی است در پایان این دیدار مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی و شهرداری تبریز برای امضای یک تفاهم نامه
همکاری فرهنگی اعلام آمادگی کردند.
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